
Velouté de Potiron 
et Carottes

Melon avec jambon fumé, roquette 
et émulsion de basilic

Mélange de salades, saumon fumé, 
fruits secs avec sauce 
au yaourt

Salade grecque

Capellini avec champignons,
tomate et huile d’olive aux truffes

Filet de bar au riz basmati
et légume

Filet de Boeuf avec frites
et légumes glacés

Omelette simple

Omelette composée avec 
ingrédients supplémentaires:
Oignon, Fromage, Jambon,
Tomate ou Champignons

Samoussas de viande
avec salade et sauce piquante

Pancakes servies avec sardines, 
tomate, thon et chutney 
de coriandre

Snacks

Nourriture de Goa

MENU LÉGER

3,00€

4,00€

6,00€

5,00€

7,50€

12,00€

13,00€

4,00€

6,00€

6,00€

7,00€



Fromage et jambon de dinde

Tomate, fromage et oignon rouge

Saumon fumé avec fromage
et chorizo grillé 

“Prego” (sandwich portugais) 
no bolo do caco (pain typique de 
Madère) avec tomate et salade

Hamburger avec oignon 
caramélisé, bacon, fromage,
jambon, laitue et tomate

Club Sandwich

Chips de pomme de terre 
à l’ail et à l’origan 
Salade Simple

Sélection de fromages
Tranche de gâteau maison
Fruit de saison
Glace ou sorbet maison

Sandwichs . Toasts

Desserts

3,00€

8,00€

3,00€

4,00€

2,50€

6,00€

3,00€

7,00€

8,00€

6,50€

1,50€

2,00€

* Menu Léger disponible jusqu’à 18h.

Bon Appétit !


