VASCO Dar da GAMA Dar

MENU LÉGER

Snacks	
Velouté de Potiron et Carottes	3,00€
Melon avec jambon fumé, roquette et émulsion de basilic	4,00€
Mélange de salades, saumon fumé, fruits secs avec sauce au yaourt	6,00€
Salade grecque	5,00€
Capellini avec champignons, tomate et huile d'olive aux truffes	7,50€
Filet de bar au riz basmati et légume	12,00€
Filet de Boeuf avec frites et légumes glacés	13,00€
Omelette simple	4,00€
Omelette composée avec ingrédients supplémentaires: Oignon, Fromage, Jambon, Tomate ou Champignons	6,00€
Nourriture de Goa	
Samoussas de viande avec salade et sauce piquante	6,00€
Pancakes servies avec sardines,	7,00€

tomate, thon et chutney

de coriandre

Sandwichs . Toasts	
Fromage et jambon de dinde	3,00€
Tomate, fromage et oignon rouge	3,00€
Saumon fumé avec fromage et chorizo grillé	6,00€
"Prego" (sandwich portugais) no bolo do caco (pain typique de Madère) avec tomate et salade	7,00€
Hamburger avec oignon caramélisé, bacon, fromage, jambon, laitue et tomate	8,00€
Club Sandwich	6,50€
Chips de pomme de terre à l'ail et à l'origan	1,50€
Salade Simple	2,00€
Desserts	
Sélection de fromages	8,00€
Tranche de gâteau maison	3,00€
Fruit de saison	4,00€
Glace ou sorbet maison	2,50€

Bon Appétit!

Quintinha SåoJoão

^{*} Menu Léger disponible jusqu'à 18h.